terrenys fou necessari la suspensió cautelar dels treballs. Aquesta suspensió es produí 
fins el 10 d’octubre de 2008. Actualment, l’obra executada ha consistit en l’explanació 
del solar, obertura de rases i pous de molta part dels fonaments de l’edifici, essent el 
valor estimat de 1.200.000 euros (un milió dos-cents mil euros).  

6.- En data 27 d’octubre de 2008, l’adjudicatari presenta escrit a l’ajuntament de 
Ripollet, entrada núm. 10.962, en el que en síntesi, informa de les incidències sorgides 
durant les obres, citant d’una banda les troballes arqueològiques a que abans fèiem